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EL ÉXITO DE LAS EMPRESAS DIGITALES 

• Las redes sociales no solo son un medio de comunicación que nos conecta con mucha velocidad, 
también son el nuevo modelo de negocio que factura millones.

• Contamos con grandes ejemplos como Facebook, Twitter o TikTok.

• La telefonía móvil ha facilitado la proyección comercial gracias a los smartphones y las 
aplicaciones.

• No hemos visto retroceso alguno en estos medios, al contrario, siguen evolucionando.

• A todo esto se suma la nueva revolución monetaria con el auge del mundo de las criptomonedas. 
Muchos intentan integrar las criptomonedas en las redes sociales actuales aunque parece que la 
solución definitiva pasa por crear metaverso tridimensional para dar un paso más en la evolución.

Nuevo orden económico mundial
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NUESTRA PROPUESTA



EL PRODUCTO 

Los usuarios crean su perfil y conectan con otros miembros, 
creando contenido, comentando publicaciones, ampliando 
su lista de contactos y enviando mensajes privados

Red social 

Los usuarios ven anuncios de productos o servicios que son ofrecidos por 
otros miembros de la red. La tienda virtual le permite al anunciante 
recibir pago por venta del producto o servicio ofertado

Marketplace 
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Los usuarios pueden adquirir la criptomoneda oficial del sitio y utilizarla como medio de 
pago. También reciben esta moneda como incentivo por su actividad en la red. Se 
integra en el sitio un exchange para realizar cambio de la moneda hacia otros valores

Criptomundo 



CREAMOS TU PROPIA RED 

SOCIAL CON PLAN DE 

NEGOCIO INTEGRAL 

“Algunos te dicen que 

no puedes llegar tan 

alto, nosotros decimos 

que es posible”
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MASTER NODO
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RED DE SUMINISTRO

Red social | Moneda oficial

Red - Nodo

Red - Nodo

Red - Nodo

Red - Nodo

Red Nodo

Red - Nodo



RED SOCIAL - NODO Condiciones y beneficios



TU PROPIO NEGOCIO

• Marketplace: usuarios pagan para posicionar 
anuncios

• Criptomercado: usuarios compran moneda, 
realizan transferencias y cambios con 
comisiones aplicadas

• Membresía de socios: usuarios tienen acceso a 
ventajas exclusivas en la red por medio de un 
pago mensual y reciben interés periódico por 
acumular moneda

Empresa Digital



TU PROPIO NEGOCIO

• Marca propia: nombre y logotipo

• Comisión directa: nuevo cliente quiere tener 
un negocio como este recibes 40% de 
comisión

• Residual en red: recibes pago mensual % de 
los socios que has referido

• Precio: 997€ inicial + 35€ mensual

• (Descuento de 250€ en el pago inicial si ya 
eres socio Club)

Empresa Digital



RED SOCIAL 
MASTER NODO

Condiciones y beneficios



TU PROPIO NEGOCIO • Marca propia: nombre y logotipo

• Moneda oficial: los nodos de tu red deben 
utilizar tu moneda y esto te aporta otro 
beneficio adicional

• Comisión directa: nuevo cliente quiere tener un 
negocio como este recibes 40% de comisión

• Residual en red: recibes pago mensual % de los 
socios que has referido

• Bono Master: recibes además el 10% de las 
activaciones de nuevos nodos en tu red sean 
directos o indirectos

• Precio: 1.997€ inicial + 120€ mensual

• (Descuento de 500€ en el pago inicial si ya eres 
socio Premium)

Empresa Digital



ECOSISTEMA

Master

120€

Nodo

35€

Nodo

35€

Nodo

35€

Flujo de energía – Suministro de red
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Master nodo y nodos son iguales

a los ojos del usuario

Cada uno tiene marca propia y 

acceso independiente



CREA TU RED NEURONAL

Nodo Nodo Nodo
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ANCHO INFINITO



TRABAJAMOS EN EQUIPO

Tu Ganancia

20%

15%

15%

10%

10%

7%

7%

Tu Ganancia

20%

15%

15%

10%

10%

7%

7%

Tu Ganancia

20%

15%

15%

10%

10%

7%

7%
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Tu patrocinador recibe un porcentaje del valor de tu ganancia. El patrocinador de tu patrocinador también 

y el patrocinador de éste también y así sucesivamente hasta 7 niveles.



COMISIÓN MENSUAL – SINGLE NODOS
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Posición Nodos Cuota Rendimiento Recibes

Oro 5 35€/mes 100% 35€/mes

Zafiro 10 35€/mes 200% 70€/mes

Rubí 25 35€/mes 500% 175€/mes

Esmeralda 50 35€/mes 1,000% 350€/mes

Diamante 200 35€/mes 4,000% 1,400€/mes

Club Plan: comisión directa 20%



COMISIÓN MENSUAL – MASTER NODOS
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Posición Master Nodos Cuota Rendimiento Recibes

Oro 3 120€/mes 120% 144€/mes

Zafiro 9 120€/mes 360% 432€/mes

Rubí 27 120€/mes 1,080% 1,296€/mes

Esmeralda 81 120€/mes 3,240% 3,888€/mes

Diamante 243 120€/mes 9,720% 11,664€/mes

Premium Plan: comisión directa 40%



FIN DE LA PRESENTACIÓN

Gracias


